@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

.««.maWw==.,.:
TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988

E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 143/201 8/CCE, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

::,.E=i,:.Z=U'=:1==:U:l=.:1?='1=:'U:::T==::=' ==
RESOLVE

Designar, a partir de 08 de agosto de 201 8, os discentes abaixo relacionados
como representantes dos alunos do Curso de Graduação em Jomalismo junto ao Colcpiâdo

, pelo período de um ano: '

Representantes titulares:
Ana Gabrielle Schardosin Lopes
Carolina Maingué Pires
SoHla Soarem Dietmann
Ana Sophia Sovemigo

Representantes suplentes:
Emily Menezes Leão
Beatriz Resina da Salva Bento
Pedro Jofily Miranda Cruz
Alan Christian da Sirva

Portaria n' 2854/2016/GR